
3

7

8

4

2

5

8

7

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年9月26日（木）12回佐賀3日
 2R 紅葉月賞　Ｃ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 レインシュプリーム
父:サトノクラウン  母:グルーヴィクイーン

牡  4 田中純
56.0

1:33.1
(－)

3-3-2-2 39.0 － 2 402
(+5)

矢野久美（佐賀）
小橋亮太
折手牧場

2 7 フェアリーピコ
父:キンシャサノキセキ  母:ピュアブリーゼ

牝  4 加茂飛翔
54.0

1:33.3
(1 1/4)

4-4-4-3 39.1 － 1 414
(0)

大島静夫（佐賀）
北原大史
ノーザンファーム

3 9 キンキラキン
父:ビッグアーサー  母:ピンクパレット

牝  4 村松翔太
54.0

1:33.6
(1 1/2)

1-1-1-1 39.8 － 6 470
(+3)

柳井宏之（佐賀）
柴田茂樹
鎌田　正嗣

4 4 ワンダーハイパー
父:ビーチパトロール  母:リマンドインパクト

牡  4 山下裕貴
56.0

1:33.7
(3/4)

8-8-5-5 39.2 － 5 459
(+2)

九日俊光（佐賀）
山本能成
高昭牧場

5 2 ジューンキララ
父:アドマイヤムーン  母:キララチュール

牝  5 出水拓人
54.0

1:33.9
(1)

7-7-7-7 39.0 － 7 430
(-4)

武藤敏明（佐賀）
Ｉレーシング（株）
高昭牧場

6 5 レッティングゴー
父:ダイワメジャー  母:ティーケイキャット

牡  6 合林海斗
▲53.0

1:34.2
(1 1/2)

6-5-6-6 39.7 － 10 483
(+2)

東美義（佐賀）
小橋亮太
高橋　修

7 10 アズールスフィア
父:トゥザワールド  母:セルフィッシュ

牝  5 石川慎将
54.0

1:34.4
(1 1/4)

2-2-3-4 40.4 － 4 445
(-7)

石川浩文（佐賀）
（株）アプエンテ
松栄牧場

8 8 スマイルサンライズ
父:マインドユアビスケッツ  母:ハニーメロンチャン

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:35.8
(7)

5-6-8-8 41.0 － 3 471
(-2)

川田孝好（佐賀）
丸岡啓一
雅　牧場

9 6 サツマハヤト
父:ケイムホーム  母:ハンマークラビア

牡  4 川端海翼
▲53.0

1:36.5
(4)

9-9-9-9 41.0 － 9 439
(+5)

東眞市（佐賀）
内山啓
釘田　義美

10 1 イズジョーメロディ
父:ディーマジェスティ  母:キングダンサー

牝  5 飛田愛斗
54.0

1:36.5
(クビ)

10-10-10-10 40.6 － 8 453
(+5)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
沖田　哲夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,3,7,8,5,2,4,6,1

9,10,3,7,5,8,2,4,6,1

9,3,10,7,4,5,2,8,6,1

9,3,7,10,4,5,2,8,6,1

払戻金
単 勝 3 380円

複 勝 3 110円

7 130円

9 420円

ワイド 3-7 170円

3-9 580円

7-9 720円

枠 連 3-7 300円

馬 連 3-7 410円

馬 単 3-7 960円

3連複 3-7-9 1,460円

3連単 3-7-9 6,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


