2024年9月26日(木)12回佐賀3日

2R 紅葉月賞 C2 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 -		1400M				
【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円														
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 /	/ 生産物	文場 一
1 3	3	<b>レインシュプリーム</b> 父:サトノクラウン 母:グルーヴィクイーン	牡 4	田中純 56.0	1:33.1 (-)	3-3-2-2	39.0	_	2	402 (+5)	矢野久美(佐賀) 小橋亮太 折手牧場			
2 7	7	フェアリーピコ 父:キンシャサノキセキ 母:ピュアブリーゼ	牝 4	加茂飛翔 54.0	1:33.3 (1 1/4)	4-4-4-3	39.1	_	1	414 (0)	大島静夫(佐賀) 北原大史 ノーザンファーム	7		
3 8	9	キンキラキン 父:ビッグアーサー 母:ピンクパレット	牝 4	村松翔太 54.0	1:33.6 (1 1/2)	1-1-1-1	39.8	_	6	470 (+3)	柳井宏之(佐賀) 柴田茂樹 鎌田 正嗣			
4 4	4	ワンダーハイパー 父:ビーチパトロール 母:リマンドインパクト	牡 4	山下裕貴 56.0	1:33.7 (3/4)	8-8-5-5	39.2	-	5	459 (+2)	九日俊光(佐賀) 山本能成 高昭牧場			
5 2	2	ジューンキララ 父:アドマイヤムーン 母:キララチュール	牝 5	出水拓人 54.0	1:33.9 (1)	7-7-7-7	39.0	-	7	430 (-4)	武藤敏明(佐賀) トレーシング(杉 高昭牧場	<b></b> ₹)		
6 5	5	レッティングゴー 父:ダイワメジャー 母:ティーケイキャット	牡 6	合林海斗 ▲53.0	1:34.2 (1 1/2)	6-5-6-6	39.7	-	10	483 (+2)	東美義(佐賀) 小橋亮太 高橋 修			
7 8	10	アズールスフィア 父:トゥザワールド 母:セルフィッシュ	牝 5	石川慎将 54.0	1:34.4 (1 1/4)	2-2-3-4	40.4	-	4	445 (-7)	石川浩文(佐賀) (株)アプエンラ 松栄牧場	=		
8 7	8	スマイルサンライズ 父:マインドユアビスケッツ 母:ハニーメロンチャン	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:35.8 (7)	5-6-8-8	41.0	-	3	471 (-2)	川田孝好(佐賀) 丸岡啓一 雅 牧場			
9 6	6	サツマハヤト 父:ケイムホーム 母:ハンマークラビア	牡 4	川端海翼 ▲53.0	1:36.5 (4)	9-9-9-9	41.0	_	9	439 (+5)	東眞市(佐賀) 内山啓 釘田 義美			
10 1	1	イズジョーメロディ 父:ディーマジェスティ 母:キングダンサー	牝 5	飛田愛斗 54.0	1:36.5 (クビ)	10-10-10-10	40.6	-	8	453 (+5)	三小田幸人(佐賀 北原大史 沖田 哲夫	(1)		

## ● コーナー通過順位

1コーナー	9,10,3,7,8,5,2,4,6,1
2コーナー	9,10,3,7,5,8,2,4,6,1
3コーナー	9,3,10,7,4,5,2,8,6,1
4コーナー	9,3,7,10,4,5,2,8,6,1

## ● 払戻金

単 勝	3	380円
複 勝	3	110円
	7	130円
	9	420円

ワイド	3-7	170円
	3-9	580円
	7-9	720円

枠 連	3-7	300円
馬連	3-7	410円
馬単	3-7	960円

3連複	3-7-9	1,460円
3連単	3-7-9	6,390円